Primer sistema
multialeación del mundo
Diseñado en España
Dos aleaciones
en un sistema
Sabemos que hay curvaturas imposibles.
BlueShaper® ofrece confianza, rapidez y seguridad
en todas las situaciones.

Z1, Z2, Z3 y Z4
Secuencia completa:
ZX, Z1, Z2, Z3, Z4, Z5, Z6 y Z7
Disponibles también por separado:
ZX, Z1, Z2, Z3, Z4, Z5, Z6 y Z7
Referencias del sistema
Único sistema con
doble aleación
Máxima
flexibilidad
Resistente a la
fatiga cíclica
Gran poder de
torsión
BlueShaper® 21 mm
ZBS21Z0001	 Z1	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21Z0002	 Z2	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21Z0003	 Z3	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21Z0004	 Z4	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21Z0005	 Z5	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21Z0006	 Z6	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21Z0007	 Z7	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ASST6	 ZX-Z5	 21 mm (6 uds.) estériles
ZBS21ASST4	 Z1-Z4	 21 mm (4 uds.) estériles
BlueShaper® ZX 19 mm
ZBS19000ZX	 ZX	 19 mm (6 uds.) estériles
BlueShaper® 25 mm
ZBS25Z0001	 Z1	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25Z0002	 Z2	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25Z0003	 Z3	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25Z0004	 Z4	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25Z0005	 Z5	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25Z0006	 Z6	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25Z0007	 Z7	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ASST6	 ZX-Z5	 25 mm (6 uds.) estériles
ZBS25ASST4	 Z1-Z4	 25 mm (4 uds.) estériles
Gutapercha BlueShaper®
GP-144	 Gutapercha Z3 (60 uds.)
GP-145	 Gutapercha Z4 (60 uds.)
GP-146	 Gutapercha Z5 (60 uds.)
GP-147	 Gutapercha Z6 (60 uds.)
GP-148	 Gutapercha Z7 (60 uds.)
Puntas de papel estériles BlueShaper®
SCPP-144	 Puntas de papel estériles Z3 (180 uds.)
SCPP-145	 Puntas de papel estériles Z4 (180 uds.)
SCPP-146	 Puntas de papel estériles Z5 (180 uds.)
SCPP-147	 Puntas de papel estériles Z6 (180 uds.)
SCPP-148	 Puntas de papel estériles Z7 (180 uds.)
BlueShaper® 31 mm
ZBS31Z0001	 Z1	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31Z0002	 Z2	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31Z0003	 Z3	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31Z0004	 Z4	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31Z0005	 Z5	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31Z0006	 Z6	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31Z0007	 Z7	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ASST6	 ZX-Z5	 31 mm (6 uds.) estériles
ZBS31ASST4	 Z1-Z4	 31 mm (4 uds.) estériles
©
 Z